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Valmistelija Elina Suntila, varhaiskasvatuspäällikkö 
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Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt Rautjärven kunnalle 
hankerahaa, joka on tarkoitettu varhaiskasvatuksen sekä esi- ja 
perusopetuksen koulutuksellista tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta edistäviin 
toimenpiteisiin vuosille 2024–2027. Varhaiskasvatuksessa avustus on 
tarkoitettu sosionomin palkkaamiseen ja sen avulla suhdelukujen 
pienentämiseen ryhmissä. Avustusta on myönnetty Rautjärven kunnalle 
vuodelle 2024 yhteensä 50 000€, josta varhaiskasvatuksen osuus on 20 
000€. Avustusta voi käyttää palkkauskustannuksiin. Avustuksen 
omarahoitusosuus on vähintään 20 %. 
 
Jos hakemuksen mukaisesti saataisiin rekrytoitua varhaiskasvatuksen 
sosionomi, olisivat palkkakustannukset aikavälillä 10.8.2024-10.6.2025 
sivukuluineen noin 32 670€ (laskettu ilman mahdollisia kokemusvuosilisiä). 
Tästä avustusta saataisiin 20 000€, eli varhaiskasvatukselle maksettavaksi 
tulisi 12 670€, eli 1 267€/kk. Syksyn 2024 osalta kustannus olisi noin 
6 080€. 
 
Koska sosionomien rekrytoinnissa on viime vuosina ollut haasteita, on 
OKM:stä varmistettu 16.5.2024 sähköpostitse, voiko avustuksella palkata 
varhaiskasvatuksen ryhmäavustaja, jos sosionomia ei saada. Ohjeistus oli 
ensisijaisesti rekrytoida sosionomi, mutta jos tämä ei onnistu, voidaan 
rekrytoida avustaja. Avustajan palkkauskustannukset olisivat vastaavalle 
aikavälille ilman kokemusvuosilisiä sivukuluineen noin 25 000€. 
Avustuksen käytön jälkeen varhaiskasvatukselle tulisi maksettavaa noin 5 
000€, eli 500€/kk.  
 
Kunnan varhaiskasvatusyksiköissä on tämänhetkisen tiedon mukaan 
tulevana syksynä suuret ryhmät, joissa on paljon tuen tarvetta. Jokaisessa 
ryhmässä on lapsia, joiden äidinkieli ei ole suomi. Lisäksi on lapsia, joille 
on tehty erityisen tuen päätöksiä. Kiertävä, kaikkien kunnan 
varhaiskasvatusyksiköiden tueksi palkattava varhaiskasvatuksen 
sosionomi olisi hyvä avaus kuntastrategiassa olevaa varhaiskasvatuksen 
perhetyötä ajatellen, vaikka OKM:n avustuksen kriteerinä onkin se, että 
palkattava henkilö työskentelee pääosin ryhmissä, ei esimerkiksi perheiden 
kotona. Sosionomi voisi kuitenkin olla muun kasvatushenkilöstön lisäksi 
tukemassa perheiden arkea ja vahvistamassa kotien ja 
varhaiskasvatuksen välistä yhteistyötä. Varhaiskasvatukselle ei ole 
talousarviossa 2024 varattu rahaa hankkeille lainkaan. 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Koistinen Anu 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta esittää kunnanhallitukselle, että varhaiskasvatukseen 
rekrytoidaan sosionomi (tai jos sosionomia ei saada rekrytoitua, 
varhaiskasvatuksen avustaja) määräaikaisella sopimuksella 10.8.2024-
10.6.2025 em. perustein OKM hankerahoituksen tuella. Lisäksi lautakunta 
esittää 6 100 € lisämäärärahaa vuoden 2024 talousarvioon sosionomin 
palkkausta, tai vaihtoehtoisesti 2500€ lisämäärärahaa varhaiskasvatuksen 
avustajan palkkausta varten. 
 



Päätös Hyväksyttiin. 
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Valmistelija Harri Anttila, kunnanjohtaja 
 p.0400 559 034, harri.anttila@rautjarvi.fi 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Harri 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy varhaiskasvatuksen sosionomin palkkaamisen 

hyvinvointilautakunnan ehdotuksen mukaisesti. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 


